
Stabilní tvar, odolnost proti kolísání teplot,
snadné  čištění  jsou  hlavní  přednosti
ana tomicky  t va rovaných  van  ze
standardní oceli. Do takové skupiny patří i
vana série Alma o objemu 180 litrů, která
je vyrobena z prémiové oceli o tloušťce
až  3  mm.  Doplňkovým  sortimentem  i
praktickým řešením jsou jednodílné nebo
dvojdílné vanové zástěny Cubito,  které
lze  díky  rovnému okraji  k  vanám Alma
použít. Ocelové vany Alma si lze objednat
s protiskluzovou úpravou Antislip, která
zabraňuje uklouznutí  ve vaně.  Ocelové
výrobky  jsou  100% recyklovatelné.  Na
ocelové vany poskytujeme záruku 5 let.

Ocelová vana, vč. madel

Instalační konstrukce: S nohami
Materiál: Ocel
Objem vany k okraji přepadu (l): 180
Odpadu: Není součástí dodávky
Tvar: Obdélníková
Vnitřní délka dole (mm): 1220
Vnitřní délka nahoře (mm): 1700
Vnitřní výška (mm): 395
Vnitřní šířka nahoře (mm): 750

Barvy a provedení

H2342740000001 Bílá

Rozměry

Délka: 1700 mm.
Šířka: 750 mm.
Výška: 395 mm.

Související produkty

H294816 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, mosaz
H294815 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, plast
H294817 Automatická vanová výpust
H294818 Automatická vanová výpusť
H294012 Kovové nohy pro vany Alma, Tanza
Plus, Tanza a Riga

Technické výkresy

1220

1700

6
2
0

7
5
0

108

3
9
5

75

310

Alma H234274

© Copyright 2024, JIKA <11 | 14-05-2024 |
01


